Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais - Campus Avançado Piumhi. - 

Ofício n° 175/2023, de autoria do senhor Prefeito Municipal de Piumhi, Dr. Paulo César Vaz, 

encaminhando o Projeto de Lei n° 040/2023, que “Autoriza a liberação de recursos financeiros 

destinados a repasse de subvenção no valor de RS1.253.822,50 (Um milhão, duzentos e cinquenta e 

três mil, oitocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos) para Santa Casa de Misericórdia de 

Piumhi - MG e dá outras providências". - Oficio n° 176/2023, de autoria do senhor Prefeito Municipal 

de Piumhi, Dr. Paulo César Vaz, encaminhando o Projeto de Lei n° 041/2023, que “Autoriza a liberação 

de recursos financeiros destinados a repasse de subvenção no valor de R$77.861,33 (setenta e sete 

mil, oitocentos e sessenta e um reais e trinta e três centavos) para Santa Casa de Misericórdia de 

Piumhi - MG e dá outras providências". - Ofício n° 177/2023, de autoria do senhor Prefeito Municipal 

de Piumhi, Dr. Paulo César Vaz, encaminhando o Projeto de Lei n° 042/2023, que "Implementa no

[...]

regulamentada pelo Decreto Federal n° 9.603/2018 e dá outras providências”. - Ofício n° 178/2023, 

de autoria do senhor Prefeito Municipal de Piumhi, Dr. Paulo César Vaz, encaminhando o Projeto de 

Lei n° 043/2023, que "Autoriza a liberação de recursos financeiros destinados a repasse de subvenção 

no valor de R$991.239,32 (novecentos e noventa e um mil, duzentos e trinta e nove reais e trinta e 

dois centavos) para Santa Casa de Misericórdia de Piumhi - MG e dá outras providências". • E-mail, 

de autoria da Gerente de Filial de Gerência Executiva de Governo Belo Horizonte, Sra. Celita 

Fernandes, Representante da Gerência Executiva de Governo Divinópolis/MG (REGOV),

[...]

■ Ofício n° 299/2023, de

autoria do Presidente Wilde Wéliis de Oliveira, encaminhando ao Poder Executivo Municipal a 

Proposição de Lei n° 033/2023, que "Autoriza a liberação de recursos financeiros destinados a 

repasse de subvenção no valor de R$ 236.399,42 (duzentos e trinta e seis mil, trezentos e noventa e 

nove reais e quarenta e dois centavos) para a Santa Casa de Misericórdia de Piumhi - MG e dá outras 

providências". - Ofício n° 300/2023, de autoria do Presidente Wilde Wéliis de Oliveira, encaminhando 

ao Poder Executivo Municipal a Proposição de Lei Complementar n° 006/2023, que "Altera dispositivo